CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 90/CP-QHQT
V/v Tài trợ của Pháp cho dự án Thuỷ điện Tuyên Quang
	Hà Nội, ngày 22 tháng 1 năm 2003

	Kính gửi:

	 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
 - Bộ Tài chính;
 - Bộ Ngoại giao;
 - Bộ Công nghiệp;
 - Tổng công ty điện lực Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 343/BKH/KTĐN ngày 15 tháng 1 năm 2003) về việc tài trợ của quỹ hỗ trợ đối với khu vực kinh tế tư nhân (fasep) Cộng Hoà Pháp cho dự án hỗ trợ kỹ thuật “Thuỷ điện Tuyên Quang” (Thuỷ điện NaHang), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý Tổng công ty điện lực Việt Nam sử dụng khoản viện trợ không hoàn lại 980.000 EURO từ quỹ FASEP Cộng hoà Pháp để thực hiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Thuỷ điện Tuyên Quang”.

- Giao tổng công ty điện lực Việt Nam phê duyệt và tổ chức thực hiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Thuỷ điện Tuyên Quang” theo quy định hiện hành./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng